Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Дзержинский детский сад №2 «Колокольчиюжомбинированного вида»

ПРИКАЗ

26.08.2021г № 44

« О подготовке и проведения
установочного педсовета»

На основании годового плана работы ДОУ на 2021-2022 учебный год и в соответствии с
Положением о Совете педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести установочный педсовет 30 августа 2021г, с повесткой дня:
- Анализ работы ДОУ в летне-оздоровительный период 2020-2021 уч.год
- Обсуждение и проекта годового плана работы на 2021-2022 учебный год
-Подготовка групп к новому учебному году 2021-2022г
-Обсуждение и утверждение основной образовательной программы ДОО.
-Обсуждение и утверждение программы воспитания (приложение №1 к ООП)
-Обсуждение и утверждение календарного плана работы к программе воспитания
(Приложение№2)
-Внесение изменений и утверждение АОП для детей ЗПР, АОП для детей с Амблиопией и
косоглазием, АОП для детей с легкой умственной отсталостью на 2021-2022 уч.год
-Обсуждение и утверждение учебного плана на 2021-2022уч.год
-Обсуждение и утверждение распорядка и (или) режима дня на холодный и теплый
периоды на 2021-2022 уч.год
-Утверждение комиссии ППк на 2021-2022уебный год.
-Утверждение годового плана ППк на 2021-2022 учебный год
-Утверждение расписания занятий специалистов на 2021-2022 уч.год (музыкального
руководителя, физ.инструктора, учителя-логопеда, учителя-дефектолога, педагога
психолога)
-Утверждение рабочих программ педагогов и специалистов на 2021-2022уч.год
-Утверждение творческой группы педагогов на 2021-2022 уч.год.
-Утверждение Совета педагогов на 2021-2022 уч.год
-Утверждение перспективных планов педагогов на 2021-2022 уч.год.
-Утверждение каледарно-тематического планирования организации совместной
деятельности с дошкольниками на 2021-2022уч.год
-Утверждение комиссии по распределению стимулирующих на 2020-2021 уч.год
-Ознакомление педагогов с планом курсов повышения квалификации и аттестации на
2021-2022 уч.год
-Утверждение плана работы и графика работы консультационного пункта га 2021-
2022уч.год.
-Установление часовой нагрузки педагогов на 2021-2022уч.год.
-Утверждение Плана работы по ПДД на 2021-2022уч.год
2. Возложить на старшего воспитателя Тузову Т.Н ответственность за:
2.1. подготовку к педсовету;
2.2. анализ выполнения решений предыдущего педсовета.
3. Контроль исполнения данного приказа ос¥а'вля#аа собой.

.-7

Артемьева И.Н
Заведующая
МБ ДОУ №2 «Колокольчик»
С приказом ознакомлена: